



## MODIFICACIÓN DE ACTIVIDADES DE CRONOGRAMA

	C	CONVOCATORIA	
N°	Etapa del Proceso	Cronograma	Responsable
1	Publicación del proceso en el portal Talento Perú de la Autoridad Nacional del Servicio Civil - Servir, así como en la marquesina y página web del Hospital de Chancay	Del 07 al 22 de abril de 2022	Unidad de Personal
2	Inscripción y, Recepción de Documentos	25 al 28 de abril de 2022 Hora: de 8:00 am a 13:00 pm	Unidad de Personal
		SELECCIÓN	
3	Evaluación de aptos para el Examen de Conocimiento:	29/04/2022	Comisión de Concurso. Área de
	Publicación de Resultados :	Hora : 16:00 pm	Comunicaciones
4	Examen de conocimiento y publicación de resultados	03/05/2022 Hora de examen: 10:00 am Resultado: 16: 00 pm	Comisión de Concurso. Área de Comunicaciones
5	Presentación de reclamos  Resolución de reclamos	04/05/2022 Hora: 8:00 am – 13:00 pm Hora: 16:00 pm	Comisión de Concurso
6	Evaluación de Currículum Vitae	05/05/2022 Hora : 09:00 am	Comisión de Concurso
7	Entrevista Personal	06/05/2022 hora : 10:00 am	Comisión de Concurso
8	Publicación de Cuadro de Mérito Final en marquesina y página web del Hospital de Chancay	06/05/2022 Hora: 17:00 am	Comisión de Concurso. Área de Comunicaciones
	SUSCRIPCIÓN	Y REGISTRO DEL CONTRATO	1 23
9	Adjudicación de Plaza	09/05/2022	Unidad de Personal
11	Suscripción del Contrato	09/05/2022	Unidad de Personal

Lic. Gest. Pub. Manadel Carman Quiroz López
Jefa de la Unidad de Personal

DRA. MARIA ELENA ESPINO PEREZ
C.M.P. 31469. RNE 1499R
JEFE(E) DEL DPTO. DE GINECO OBTETRICIA

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL CHAN LAYYSBS

D. Luis Alvaro Espinaza Flores
C.M.P. 36582 RNE 30558
JEPS OPTO. DE EMERGENCIA Y CUITADOS CRITICOS

GOBILIANO REGIONAL DE LIMA
REGIONAL DE SIMO Mariscal Sucre S/N Chancay . Telefono : 377-1941, 377-1037- fax: 377-2864

www.hospitaldechancay.gob.pe

Dr. Freddy Acosta Valer

CMP 28930 - RE 21985
SUB DIRECTOR EJECUTIVO